
Zaměstnanecké 
benefity společnosti 
M.L.S. Holice

Finanční benefity

• Nadstandardní příplatky 
  (přesčas odpolední a noční směna)
• Týmový bonus
• Odměny za zlepšovací návrhy 
   a nejlepší TOP5

Příspěvky

• Na stravování 50 Kč/oběd
• Penzijní připojištění 
  6 000 – 12 000 Kč ročně
• Na dětskou rekreaci 

Odměny

• Odměna pracovní a životní jubileum 
  2000 - 5500 Kč
• Odměna svatba a registrované 
  partnerství, narození dítěte 
  1000 – 1200 Kč
• Odměna odchod do důchodu 3000 Kč
• Odměna pro dárce krve 700 – 7000 Kč

Bezúročné půjčky

• Půjčka v sociální tísni až 15 000 Kč
• Zápůjčka na stavební účely 
   až 200 000 Kč

• Ticket benefit Cards
• Vitamínové balíčky

Volno 
nad rámec zákona

• Týden dovolené navíc
• Volno při narození dítěte, svatbě,   
  uzavření registrovaného partnerství, 
  stěhování, úmrtí v rodině

Firemní akce

• Novoroční večírek
• Dětský a sportovní den
• Akce pro bývalé zaměstnance
• Oslava životního a pracovního výročí

Vzdělávání

• Jazykové kurzy
• Stipendijní program pro děti 
  zaměstnanců 300 - 1000 Kč/měsíc

Zdraví

• Odpočinkové zóny na pracovištích
• Očkování proti chřipce a encefalitidě
• Podpora sportovních aktivit 
  (pronájem tělocvičny, Olomoucký 
   půlmaraton, Do práce na kole)
• Multisport Karta

Ostatní

• Dárek maminkám na MD, RD
• Zvýhodněné tarify u O2 a Atlant taxi
• Minigranty

• Sociální výpomoc rodině při úmrtí 
  zaměstnance 20 000 Kč

Benefitní cafeterie 
v hodnotě 1300 Kč


